

Svenska Canada-Tidningen

The Swedish Canada News

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN HAS THE LARGEST CIRCULATION OF ANY SWEDISH NEWSPAPER IN CANADA.

ARG. (YEAR) 31.

LÖSNUMMER 10 CENTS

WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 30 Augusti 1923.

LÖSNUMMER 10 CENTS.

Stresseman proklamerar diktatur

Xmnar beslagtagna utländska pengar, som finnas inom landet, till ett belopp av \$100,000,000.

Väld kommer att begagnas för att indvira dessa medel om så befinnes nödvändigt.

Förhållandena i Tyskland har under senaste tiden antagit så förtvivlade former, att den nya regeringen knappast sett sig någon utväg ur det kaotiska tillståndet. Drömmålet med en fredlig uppgörelse mellan Frankrike och Belgien samt England, har helt naturligt försvunnit situationen. Rikskanslär Stresseman har emellertid tagit några drastiska steg, som förväntas inom till en sträng diktatur, men han avser detta vara enda riddningen för Tyskland.

Enligt meddelande från Berlin, sammanhållade kanslär Stresseman ledarna i riksdagen, och förklarade att han nödgades uppträda som diktator för att rädda Tyskland från ruin. Partiledarna förklarade, att rikskanslärn hade fullt lagligt rätt att göra vad han ansåg bäst för landet, utan att erbjuda Riksdagens sanktion, — naturligtvis i gott samförstånd med republikens president.

Sedan Stresseman förklarade "att detta är den sista parlamentariska regeringen i Tyskland" — efter oss kan det ej bli annat än tvång. — upplyste han om, att det första han ämnade göra var, att söka lägga beslag på en reservfond på \$100,000,000 av utländska pengar, som befinna sig i privata affärsmäns ägor. Meningen är att dessa pengar skola överlämnas frivilligt. Alla måste avlägga ed på hur stora summor av dylika pengar de äro i besittning, och ihändelse de ge falska deklARATIONER, komma de att bestraffas och dess medel att kon-

vikeras. Industrifägare och andra "kapitalister" ha förklarats, att de äro villiga att stötta Rikskanslärn, men att pengarna böra erhållas på frivillig väg och icke genom konfiskering. De pengar Stresseman således lyckas anskaffa skola uteständande användas för att anskaffa födoämnen och nödvändighetsartiklar som Tyskland är i behov av.

Desutom är det Stressemans avsikt att stimulera eller forcera exporten av industriprodukter till högsta möjliga maximum och att minska importen till minsta möjliga minimum, att omfatta endast födoämnen och verkliga nödvändiga saker.

Regeringens avsikt är att om möjligt alltid ha en reservfond av \$100,000,000. Denna fond tror Stresseman kan anskaffa på frivillig väg från industrialisterna, bankerna, de stora affärsmännen och jordbrukarna eller vemsomhelst som har tillgång på utländska pengar. Om de ej kunna anskaffas frivilligt kommer väld att begagnas, och han ämnar ej sky några

(Forts. & sid. 4)

Modern feodalismen i gruvdistrikten

Vilka tyranniska former arbetsgivarerna i gruvdistrikten i Pennsylvania, West Virginia och Alabama, framgår ånyo genom en skrivelse, som tillställts U. S. Coal Commission av ett antal pedagoger och prästmän, som självmant tagit sig före att forska i saken.

Rapporten visar, att herrar gruvägare regera nästan lika brutalt och hänsynslöst på sina domäner som furdorn Europas feodalbaroner. Det framhålls bl. a., att arbetarne måste bo i gruvbostäderna och att de tekniska veritabla slavo-kontrakt. Enligt vissa av dessa kontrakt måste arbetarna löva att i sina bostäder aldrig insläppa någon, som bolaget av en eller annan anledning ej tycker om. Det föreskrives till och med, vilka som få gå på vägarna, som leda till arbetarbostäderna. I ett av dessa kontrakt, varav en avskrift tillställts jolkommissionen, stipuleras, att endast tre personer ha rättighet att avlägga besök hos gruvslavarna. Dessa tre äro doktorn, körskären, som försär arbetarnas bögar till platsen, samt likbörjaren — när arbetaren eller någon av hans familj gått till en annan värld.

Vidare framhålls, huru som gruvägarna, speciellt under strejker, anställa tusentals s. k. "deputy sheriffs", vilka hota, skrämma och misshandla arbetarna och hindra dem att utöva sina konstitutionsenliga rättigheter. Som ett exempel påpekats, att sheriffen i Fayette County, Pennsylvania, under kolstrejken i fjol krederade 6,180 män till "deputy sheriffs" och beväpnade dem, så att bolaget fick en dylik "uppsyningsman" för varje femte arbetare. I Somerset county, samma stat, hade sheriffen av bolaget uppburet en avgift av från 50 cent till en dollar för varje dag en dylik väpnad herre tjänstgjorde för bolaget. D. v. s. att han fått denna avgift för varje "deputy sheriff" per dag.

Italiensk protest mot Poincares not

Anser att Italien blivit alldeles förbigånget i noten.

Stort missnöje råder bland diplomaterna och pressen.

Från tillförlitlig källa meddelas, att premiärminister Mussolini har ålagt den italienske ambassadören i Paris att på det kraftigaste protestera mot två punkter i Poincares sjsta not till England.

Det ena är, att Italien ej är taget med, när Frankrike fordrar, att de allierade skola övertaga kontrollen över banorna i Rhenprovinserna, och det andra är, att Poincaré ingenting säger i sin not om en skadesättning, varav Italien skall ha 25 procent.

Den italienske regeringen påpekar, att om \$0,000,000,000 guldmärk är det mesta, som Tyskland kan betala, så må däraf tas minst 10 milj. guldmärk som ersättning för dem, som skulle erhålla skadestånd från Österrike-Ungern. Tyskland tvings på Spa-konferensen att övertaga dessa förbindelser, och i enlighet med dessa överenskommelser skulle Italien ha 25 procent av dessa pengar och 10 procent av de övriga 40,000,000,000 guldmärken, eller tillsammans 6,000,000,000 guldmärk. Italien vänder uppmärksamheten vid, att Poincaré ignorerar Spa-överenskommelsen och vill reducera Italiens andel av skadestånd till 10 procent av de 50,000,000,000 guldmärken, varigenom Italien förlorar 1,500,000,000 guldmärk.

Såväl pressen som diplomaterna äro mäkta förbittrade häröver.

Muhammedanerna föra heligt krig

Krigstillståndet har länge varit rådande mellan Spanien och Marocko.

900 dödade vid en spansk attack på morernas starkaste fäste.

Oroligheter ha en längre tid ägt rum i Spanska Marocko. Blodiga sammanstötningar och massaker ha föregått men tyckas ej hittills ha tilldragit sig den övriga världens uppmärksamhet. Nu komma emellertid meddelanden om ett fullkomligt krigsutbrott, som hotar att antaga formen av ett heligt religionskrig mot spanjorerna.

En av morernas ledare, Abd El Krim, som en längre tid legat i feld med de spanska trupperna, har nämligen uttalat sig för att de spanska soldaterna som utgå till Marocko, uttala sig för att "heliga kriget" utlösas för att utrotas från Marocko. Enligt honom har morerna gått till anfall, och flera slag ha ägt rum. Via Madrid kom således den 24 dennes meddelandet om en häftig strid, som föregått d. 23 ds, då spanjorerna attackerade morernas starkaste fäste i Alhucemas, Marocko, och det spanska krigsdepartementet rapporterar, att spanjorerna vunno en "lysande seger" (!).

Tre hundra spanjorer blevo döda, medan sex hundra morer kvarstannade som döda på det blodiga slagfältet. Staden har emellertid ej ännu intagits, vadan man kan förvänta en ny, häftigare attack.

Spanjorerna hade under dagens anfall mot morerna för första gången sedan fientligheterna utbröt, använt sig av "gasbomber" och portera lyckliga (!) resultat. Morerna sakna skyddsmasker och varje tillflykt till skydd, vadan de från luftan till jordens gasanfall på de många Rif-samhällella mellan Afraye och Tourist sågas ha varit väldigt destruktiva och effektiva! Huru många kvinnor och barn, som under bombanfallen föto dödas, är obekant, men antalet är dess antal stort, ty regnet av de giftiga gasbomberna rapporteras ha varit ymnigt.

Marockokrigen synes ej vara så enkelt som man kan förvänta sig. Enligt de senaste nyheterna, som man får döda, att de faktum, att myrterij döda, då åttonde infanteriregementet besvärades att stiga ombord i Malaga för att resa till Marocko. En officer dödades och tretton andra blevo svårt sårade, och regementet måste hotas med maskingevär, innan det kunde trängas att stiga ombord.

Kommunisterna i Bilbao ha förklarat strejk som protest mot Marockokrigen och den "kapitalistiska" politiken i Bilbao-gruvorna. En spår-vagnskonduktör, som vägrade att åföra strejkbefallningen, dödades, och många personer sårades vid sammanstötningar med polisen. Kommunisterna, som voro församlade i ett Folkets Hus den 24 dennes, omringades av polisen, och en långvarig revolverstrid uppstod. Det antages, att det blir nödvändigt att tillgripa maskingevär för att kunna få bukt på de strejkdande.

Proklamationen om ett "heligt krig" har framkallat stor oro i Spanien, ty det är bekant, att muhammedanerna äro så tillgivna sin religion, att de kunna offera vad som helst för Allah!

General Martinez Amido är fortfarande befälhavare för marockotrupperna men har förklarat, att han kommer att resignera, med mindre en 40,000 man stark truppskytt sändes honom som förstärkning. Utspöskningen vid Mellila äro nästan ouppberedade för anfall.

Från krigsdepartementet har nu kommit bekräftelse på en massaker, som den 18 dennes ägde rum i Tizi Aoua, då hela den spanska garnisonen dödades av attackerande morer under Abd El Krim befälhavarskap. Den massakerade garnisonen bestod av 600 man.

Den 19 aug. blevo tre officerare o. 90 män dödade, då de skulle försvara staden mot upposterna vid Tafersit, vilka äro fullständigt ockuperade av morerna. Den 20 aug. blev en morisk spanna, som befann sig i den spanska armén, tillfångtagen av de revolverande morerna. Även då hade Abd El Krim ledningen. Stämman bestod av 200 man.

Den spanska pressen fordrar, att Don Valeriano Weyer skall sändas till Marocko för att "dränka revolutjonen i blod", så som han så framgångsfullt gjort i Kuba och Filipinerna, — samt påse, att Frankrike understödjer de revolutionära trupperna i Marocko. En tidning påstår, att kriget ej är ett Marocko-krig utan

Kommunisterna förföljas i Finland

Massaktingar företagas och kommunistiska tidsningar indragas.

Även de kommunistiska riksdagsmännen arresteras.

Senast anlända svenska tidningar avtrycka följande telegram från Helsingfors, daterat den 3 aug. skriver Arb.

"Till kl. 4 e. m. hade sammanlagt 108 kommunister häktats. I Helsingfors ha tvänne partier tillhöriga arkiv beslagtagna, vilka antagas innehålla rikligt bevismateriel. Vid undersökning i partistyrelsens kansli ha överkommits deotkrifvare från tredje internationalsens verkställande komité.

Regeringen har utfärdat en officiell förklaring, vari redogöres för kom-

(Forts. & sid. 5)

Strejkefaran i F. S. ej ännu avvärd

Striden är fortfarande bitter och strejker börjar ättfärdas.

Guv. Pinchot underhandlar nu med arbetare och gruvägare.

Kolstrejken i Förenta Staterna, vars utbrott man befardede den 1 september, om ej ett för arbetarne tillfredsställande arrangemang med gruvägarna kunde erhållas, har ej ännu i skrivande stund lyckats bli avvärd. Förhandlingar av allsammans avhållits för att undvika en för hela nationen ruinerande strejk, och ehuru president Coolidge stundtals förklarar, att han ej ämnade lägga sig i tvisten mellan arbetare och gruvägare, men likväl var betänkt på att stoppa en strejk, har han nu kastat striden. Ett flertal konferenser ha avhållits, men de ha alla lett till föga resultat. Arbetarna synas fast beslutna att kämpa för sina idéer o. sina krav. Det s. k. "check-off"-systemet har varit en af tvistepunkterna och tycks ha upptagit mera tid än nödvändigt. Utan tvivel har gruvägarnas livs intresser varit i den mån fråga varit motiverad av en önskan att diskutera om frågor av underordnad betydelse, medan huvudfrågorna förskjutit undvikas.

President Coolidge var visst betänkt på att utarbeta en plan, varigenom kolbristen skulle avhjälpas genom att förse landet med blötkol, och man skulle inaugurerat ett system för att undervisa folket i användandet av dessa kol. På så sätt trodde man sig kunna förtaga kolstrejken dess verkan, som på grund därav skulle avblåsas. Denna beräkning var emellertid på vippen att slå fel, då det visade sig, att blötkolarbetarne ej ämnade agera så förskrymte mot sina bröder i amerikafolken utan på allvar började tala om sympatistrek. Det är också troligt, att om Coolidge trätt emellan för att förse folket med blötkol, detta skulle ha inverkat mest skadligt på arbetarna, som likväl slås för rättvisa krav. Det säges visserligen, att det är för att assistera allmänheten, men det är i grund och botten intet annat än svepspel.

Emellertid har president Coolidge kallat guvernör Pinchot att söka ena de stridande parterna, så att strejken kan användas. I denna avsikt har Pinchot kallat representanter från såväl arbetare som gruvägare att sammanträda till konferens i Harrisburg, Pa. Dessa representanter ha emellertid kommit till Harrisburg, och underhandlingarna pågå nu som bäst. Guvernör Pinchot förklarade i sitt preliminära tal till industriledarna, att situationen är av allvarig beskaffenhet. "Det är ej endast en tvist mellan arbetare och gruvägare utan berör publiken, och denna har rätt förda, att sådana arrangemang kunna göras, att de alltid återkommande striderna med strejkhot och hot måste upphöra. Rättvisa måste givas båda parterna och enighet uppnås. Den stora allmänheten fordrar, att en uppgörelse måste komma till stånd, och den är möjlig att åstadkomma. Detsamma måste gälla alla förberedelser, och strejker för alla allierade utgivis. 155,000 beröfas av denna order, och om förhandlingarna leda till resultat, komma även "maintenance"-männen att utkallas. Några meddelanden om huru de förstått underhandlingarna avlopt ha ej kommit till hands i skrivande stund. Mycket troligt är, att Pinchot söker framlägga ett kompromisförslag, som kan godkännas av båda de stridande parterna, så att själva strejken kan undvikas, medan tvisterna bli definitivt avgjorda.

Samarbete mellan Canada och F. S.

De två regeringarna skola gemensamt söka upprätthålla respektive förbudslagar.

En konferens kommer att sammanträda i Ottawa nästa månad.

Premier King kungjorde den 23 ds efter ett kabinettsammanträde, att en konferens mellan representanter från F. S. och Canada kommer att äga rum någon gång i september för att överlägga om kooperativa åtgärder mellan de två regeringarna med avseende å ett dylikt samarbete och arrangemang för en dylik konferens äro i det närmaste färdiga.

Förenta Staterna kommer vid denna konferens, som kommer att avhållas i Ottawa, att bli representerad av McKenzie Moss, biträddande sekretäre för skattkammaren, vilken direkt har skattmässiga över de inre skattinkomsterna, inklusive förbuds-, tull- och konstruktionsärenden. Den canadensiska regeringen kommer att representeras av Hon. Jacques Bureau, minister för skatt- och accisionskomterna, samt desutom av ett flertal av regeringsmedlemmarna.

Av kommunikationer, som växlats de två regeringarna emellan, framgår att den canadensiska regeringen försäkrat de amerikanska myndigheterna om allt underståd i fråga om att kunna upprätthålla Staternas för-

Krig mellan civila och Ku Klux Klan

"Den vita kåpens riddare" trotsa myndigheterna och komma i strid med civila.

En dödas, tio såras dödligt och hundratals bli arresterade.

Väldsamma sammanstötningar mellan civila medborgare och "Riddare av den vita skjortan" ägde den 25 dennes rum i Carnegie i närheten av Pittsburgh, Pa. Ku-Klux-Klan-föreningen hade nämligen samkallat i staden till en allmän sammankomst och hade mött upp till ett antal av omkring femton tusen, förutom flera hundra kvinnor, som tillhörde Ku-Klux-Klan-organisationen. Under sin vistelse därstädes började de redan tidigt att visa tecken på en viss självtillräcklighet och tycktes önska regera efter behag, oberoende av lag och rätt. Stadens befolkning blev uppbragd häröver, och bitbetet uppstod, som sedermera utvecklade sig, tills ett litet veritabelt krig mot kvällen.

Efter att en demonstrativ "intagning" av nya medlemmar ägt rum, sökte demonstranterna behärska trafiken på gatorna, varvid åtta av polisen blevo arresterade. Senare hade Ku-Klux-Klan-organisationens officerare beslutat sig för att anordna en parad, men stadens borgmästare, J. C. Conley, vägrade dem tillåtelse därav. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämnade försvara stadens borgmästare, och så tog det ej länge, förrän man var i handgemäng med varandra. Först var det knyttnässtrid, men så småningom bördes några revolverskott, och en klansman föll död till gatan. Hundratals reservpoliser och polisdeputerade efterkallades och anlände snart möjligt till platsen. Flera av klansmännen förklarade emellertid att staden ej hade lagligt rätt att förhindra paraden, vadan de beslutade att paradera i trots av förbudet. Paraden samlades, mepp vid denna tid började omkring ett tusen av stadens invånare att samla sig och förklarade fientligt, att de ämn